

**Protokół Nr 5/11
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 21 czerwca 2011 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101.
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 11.30, zakończono o 12.00.
Przewodniczył: Jadwiga Bieniusiewicz –Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.
4. Rozpatrzenie zawiadomienia od Rzecznika dyscypliny finansów publicznych w Białymstoku (ciąg dalszy).
5. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Ad.3

Rozpatrzenie skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce.
Swoje stanowisko przedstawiła Panią Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce Pani Bożena Turycz informując Komisję, że postępowanie w sprawie skarżącego toczy się zgodnie z przepisami. Przewodnicząca Komisji J.Bieniusiewicz zapytała czy tą skargę można traktować jako skargę na dyrektora czy jako odwołanie od decyzji.
Pani Dyrektor OPS wyjaśniła, że skarżący złożył odwołanie od tej decyzji i akta zostały przesłane do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku. Dodała również że skarżący nie odbiera korespondencji kierowanej przez OPS.
Radny S.Sawicki dodał, że z wyjaśnień złożonych przez Panią Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej wynika iż zostały dopełnione wszelkie formalności wymagane w przepisach i o wszystkim Pan Rysiejko był informowany ale nie odbierał korespondencji. Zaproponował aby zakończyć dyskusję i przejść do głosowania wniosku o uznanie skargi za bezzasadną.
Przewodnicząca Komisji Jadwiga Bieniusiewicz poddała pod głosowanie wnioski o uznanie skargi Pana Rysiejko na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce za bezzasadną.
Komisja jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną.

Ad.4

Rozpatrzenie zawiadomienia od Rzecznika dyscypliny finansów publicznych w Białymstoku (ciąg dalszy).

Przewodnicząca Komisji J.Bieniusiewicz poinformowała że w związku z tym, że Komisja nie otrzymała dokumentów dotyczących remontu chodnika w ciągu drogi krajowej Nr 19, Przewodnicząca Komisji wystąpiła do Rzecznika z zapytaniem czy były dołączone do zawiadomienia załączniki. Przewodnicząca odczytała odpowiedzi otrzymane od Rzecznika i Prokuratury Okręgowej w Białymstoku. Dodała, że na tym Komisja Rewizyjna kończy swoją rolę i zostanie przygotowany projekt uchwały który zostanie skierowany na sesje Rady Miejskiej.

Ad.5

Wolne wnioski.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Jadwiga Bieniusiewicz